
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jan-2022)

PW380  -  Dámské  strečové
pracovní kalhoty PW3 Hi-Vis
Kolekce:  Pracovní oděvy PW3
Řada:  PW3
Vrchní  tkanina :   K ingsmi l l
Polycotton  Elastan  Stretch:  65%
polyester,  33%  bavlna,  2%  elastan
245g
Kontrastní tkanina:  100% Polyester
Oxford 600D g

Informace o produktu
Inovativní  hi-vis  strečové  kalhoty  využívající
vysoce  výkonnou  oboustrannou  strečovou
tkaninu pro maximální rozsah pohybu při práci.
Mezi  chytré  funkce  patří  multifunkční  kapsy
pouzdra, kapsy na kolena s horním plněním a
snadno přístupná vícecestná stehenní kapsa pro
bezpečné  uložení  telefonu,  klíčů  a  nástrojů.
Zesílení z oxfordské textilie v klíčových bodech
oděru  a  trojité  prošívání  pro  maximální
odolnost.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 úroveň 0 (Při použití v
kombinaci s S156)

Pracovní oděvy PW3
Portwest  PW3  pracovní  oděvy  se  vyznačují
dynamickými vzory a moderním střihem. Výběr
prvotřídních  tkanin  a  pokročilých  technologií
zaručující pohodlí, dokonalé užitné vlastností a
dlouhou životnost. Ideální oděvy pro každodenní
nošení.

PW3
Moderní pracovní oděvy Portwest PW3™ spojují
sportovní  a  životní  trendy  s  funkčností,
moderním  střihem  a  zlepšeným  komfortem.
Výrobky  využívající  prémiové  tkaniny  jsou
navrženy  pro  f lex ib i l i tu  v  ce lé  řadě
průmyslových a obchodních koncových použití a
nabízejí výjimečnou hodnotu.

Části
Dvoucestná keprová strečová látka pro snadný●

pohyb a větší pohodlí

Vyztužené panely v namáhaných oblastech pro●

maximální odolnost

10 kapes pro dostatek uložení●

Smyčka na kladivo pro bezpečné uložení●

pracovních nástrojů

Dvojitá kapsa na metr●

Nastavitelná délka nohavic pro přizpůsobení●

uživateli

Kapsy na kolenní chrániče s plněním shora pro●

rychlý a snadný přístup

Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování●

98% UV paprsků

Nový vzhled●

CE certifikace●

Dámský střih●

  

Pas  8  až  20  (68cm  -
96cm)  Standard vel.  29
"(74cm)  nastavitelná  na
prodl. délku 31" (79cm)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jan-2022)

PW380 - Dámské strečové pracovní kalhoty PW3 Hi-Vis
Komoditní kód: 6204631100

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW380BKR26 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.7400 0.1053 5036108340811 15036108829528
PW380BKR28 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.7560 0.1053 5036108340828 15036108829535
PW380BKR30 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.7820 0.1053 5036108340835 15036108829542
PW380BKR32 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.8000 0.1053 5036108340842 15036108829559
PW380BKR34 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.8240 0.1053 5036108340859 15036108829566
PW380BKR36 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.8460 0.1053 5036108340866 15036108829573
PW380BKR38 Cerna 65.0 45.0 36.0 0.8720 0.1053 5036108340873 15036108829580


